
1 
 

                                                   U C H W A Ł A   Nr 149/XXV/2017                            

      Rady Gminy  Bielsk z dnia 07 marca 2017 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

( t. j. Dz. U. z 2016r.  poz.  446 z późn. zm. )   oraz art. 211, art. 212, art. 235,  art. 236 ustawy                                   

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (  t. j. Dz. U. z 2016r.  poz. 1870 z późn. zm.)                        

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

            W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2017 Nr 139/XXIV/2016 Rady Gminy                    

Bielsk z dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1.Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 473 401,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu                 

o  kwotę  236 860,00 zł. 

Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi  34 036 541,00 zł, w tym : 

dochody bieżące : 

zwiększa się o kwotę        473 401,00 zł, 

zmniejsza się o kwotę       236 860,00 zł,  tj. do kwoty 33 255 451,00 zł, 

                zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1  

                do Uchwały Budżetowej  pn. Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 1 287 573,91 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu                     

o kwotę  446 255,00 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  34 482 765,14 zł, w tym : 

a)  wydatki bieżące: 

            zwiększa się o kwotę        391 073,91  zł, 

            zmniejsza się o kwotę       186 996,00  zł,  tj. do kwoty  29 999 943,64 zł, 

            b ) wydatki majątkowe : 

            zwiększa się o kwotę        896 500,00  zł,  

            zmniejsza się o kwotę       259 259,00  zł,  tj. do kwoty  4 482 821,50 zł, 

            zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2     

            do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki. 

3.  § 3 otrzymuje brzmienie : 

1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 446 224,14  zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków na rachunku bankowym. 

2)  Przychody budżetu w kwocie 2 104 477,91 zł  w tym:  



2 
 

 - z tytułu wolnych środków w kwocie 604 777,91 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat 

wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 158 553,77 zł oraz na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 446 224,14 zł, kredyt w kwocie 1 500 000,00 zł z przeznaczeniem       

na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów,  

  - rozchody budżetu w wysokości 1 658 553,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej 

uchwały, zmieniającym załącznik nr 3  Uchwały  Budżetowej pn. Przychody i rozchody                              

budżetu w 2017r. 

4. Dokonać zmiany dochodów i wydatków budżetu  związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie  z  Załącznikiem nr 4  

do  niniejszej uchwały,  zmieniającym  Załącznik nr  4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody                 

i wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami. 

5. § 7 ust.3 otrzymuje brzmienie : 

Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 17 000,00 zł                           

oraz wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21 - 25, 

29, 31, 32, 38 – 42 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska                                               

( t. j.  Dz. U. z 2016r.,  poz. 672 ) w kwocie 49 000,00 zł. 

6. Dokonać zmiany kwot dotacji celowych budżetu dla podmiotów zaliczanych do sektora 

finansów publicznych, zgodnie  z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych                          

i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017r.        

7. Dokonać zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte 

wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie  z  Załącznikiem nr 6                    

do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć                            

do wieloletniej prognozy finansowej.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 


